PRZENIESIENIE CAŁEGO MAJĄTKU SPÓŁKI "AMARKANA" SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ) NA
SPÓŁKĘ "FUMUS" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
(SPÓŁKA PRZEJMUJĄCA) Z PODWYŻSZENIEM KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO
"FUMUS" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ O KWOTĘ
47.500,00 ZŁOTYCH (SŁOWNIE: CZTERDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁ).
MAJĄTEK KAŻDEJ Z POŁĄCZONYCH SPÓŁEK BĘDZIE ZARZĄDZANY
ODDZIELNIE PRZEZ SPÓŁKĘ PRZEJMUJĄCĄ AŻ DO ZASPOKOJENIA
WSZYSTKICH WIERZYCIELI, KTÓRZY PRZED UPŁYWEM 6 MIESIĘCY OD DNIA
OGŁOSZENIA O POŁĄCZENIU ZAŻĄDALI NA PIŚMIE ZAPŁATY. DATA
PODJĘCIA UCHWAŁY O POŁĄCZENIU 10.01.2012 R.